[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» февраля 2020 года
	р.п.Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 109

О проведении первого этапа областного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд»
В соответствии с пунктами 12, 13 Положения о проведении областного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд», утвержденного распоряжением Департамента труда и занятости населения Томской области от 28 декабря 2019 года №306 «О проведении конкурсов по охране труда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области первый этап областного детского творческого конкурса  по охране труда «Я рисую безопасный труд».

2. Утвердить комиссию по проведению первого этапа областного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд» (далее Комиссия, Конкурс) в следующем составе:
Досужева Любовь Александровна
заместитель  Главы Верхнекетского района по социальным вопросам, председатель Комиссии;
Качур Мария Николаевна
ведущий специалист  по труду Администрации Верхнекетского района, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Люткевич Вера Константиновна
инженер по охране труда МАУ «Культура»;

Степичева Алена Владимировна
                    старший педагог МАУ ДО  «РДТ» Верхнекетского района Томской области (по согласованию);
Горшунова Ирина Владимировна                  преподаватель художественного отделения  ОГАОУ ДО «ДШИ» (по согласованию).
3. Секретарю Комиссии (Качур М.Н.) до 6 марта 2020 года осуществить сбор  и учет конкурсных работ детей по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина,15, кабинет 107, организовать 11 марта 2020 года заседание комиссии с целью подведения итогов первого этапа конкурса, направить в срок до 19 марта 2020 года работы победителей первого этапа в Департамент труда и занятости населения Томской области для участия во втором этапе.
4. Обнародовать настоящее  постановление и Положение о проведении областного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд», утверждённое распоряжением Департамента труда и занятости населения Томской области от 28 декабря 2019 года №306, на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы  Верхнекетского района                                                           С.А.Альсевич

Качур Мария Николаевна
(38258)2-20-50

Дело - 2, Досужева Л.А. - 1,  члены комиссии - 3, Качур М.Н. - 1